第 27回 「熊本の建築家作品展」のご案内

平成 27年 6月 1日

公益社団法人日本建築家協会九州支部熊本地域会

会長 上村清次

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、私たち日本建築家協会九州支部熊本地域会は、会員 と熊本在住の建築家の作品を

写真や模型で一般市民の方々に御覧頂 くパネル展を例年開催いたしてしてお ります。

お陰を持ちまして本作品展も今年で 27回 になります。

尚、今回は第 3回先達熊本の建築家/緒方理一郎展を併設 します。

ご多忙の折 とは存 じますが、何 とぞご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬 具

記

第 27回

期  間

「熊本の建築家作品展」

:平成 27年 7月 7日 (火)～ 7月 12日 (日 )

午前 9時 30分～午後 6時 30分  (土、 日は午後 5時まで )

:県立美術館分館 展示室 1(1階 )

:公益社団法人 日本建築家協会九州支部熊本地域会

問い合わせ先 :l■lひ とちいき計画ネ ットワーク 森下 修

e‐ mail:hitochiiki‐ mO@ol市 e.plala.or.jp

tel&fax :096--237--2567

場

催

△
ム

主

第 27回

熊本の建築家

作品展

:■
=

山